[bookmark: _Toc282099461][bookmark: _Toc389748356][bookmark: _Toc5005191]（様式１）
令和　　年　　月　　日

指宿市長　様

公募説明会　参加申込書

「道の駅いぶすき整備・管理運営事業」の公募説明会への参加を申し込みます。

	会 社 名

	所 在 地

	部 署 名

	担当者名

	電　　話

	Ｆ Ａ Ｘ

	メールアドレス

	参加者
	所属：
氏名：

	所属：
氏名：

	所属：
氏名：

	所属：
氏名：

	所属：
氏名：

※　参加者は，1社につき５名までとしてください。
※　説明会当日は，指宿市ホームページに掲載する「公募設置等指針」等，公募に関する資料をご持参ください。
[bookmark: _GoBack]※　説明会会場の受付では，出席状況の把握のため，出席者ごとに名刺を１枚いただきますのでご準備ください。